
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.95.2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
II kwartał 2024 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych. 

Na podstawie art.61 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm. ) oraz art. 37 ust 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) Wójt Gminy Dąbrówno zarządza co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy Dąbrówno za 
II kwartał 2024 roku: 

Treść Plan na 2024 rok Wykonanie na dzień    
30.06.2024 r. 

% wykonania 

A. DOCHODY OGÓŁEM 48 743 266,21 18 775 162,65 38,52 

A1. Dochody bieżące 27 438 695,48 13 468 366,28 49,09 

A2.Dochody majątkowe 
w tym: 

21 304 570,73 5 306 796,37 24,91 

A2.1. dochody ze sprzedaży majątku 950 000,00 129 882,37 13,67 
B. WYDATKI OGÓŁEM 58 958 753,46 19 649 115,39 33,33 
B1. Wydatki bieżące 27 230 364,55 13 983 293,86 51,35 
B2. Wydatki majątkowe 31 728 388,91 5 665 821,53 17,86 
C. WYNIK  BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) -10 215 487,25 -873 952,74  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 
wydatkami bieżącymi 

208 330,93 -514 927,58  

D. FINANSOWANIE / PRZYCHODY/ 11 325 788,25                          1 966 879,80  
 Kredyty, pożyczki 10 943 349,00                           1 584 440,55  
 Nadwyżka z lat ubiegłych 334 437,90 334 437,90  
 Niewykorzystane środki pieniężne 48 001,35 48 001,35  
 Spłata udzielonych pożyczek    
/ ROZCHODY/                  1 110 301,00 451 000,00 40,62 
Spłata kredytów i pożyczek 
w tym: wykup papierów wartościowych 

1 110 301,00 451 000,00 40,62 

Udzielone pożyczki    

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych 
należności budżetowych, o których mowa w art. 60 ustawy o finansach publicznych: nie udzielono. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w BIP Gminy Dąbrówno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Dąbrówno. 

 

Wójt Gminy Dąbrówno 

Piotr Zwaliński 


